ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 января 2004 г. N 38/2

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.03.2002 N 69/8

 В целях реализации распоряжения Губернатора Московской области от 20.07.2000 N 753-РГ "О

 создании сети современных торговых комплексов на территории Московской области (проект

 "Губернское кольцо")" и сокращения сроков разработки и согласования проектной документации

 Правительство Московской области постановляет:

 Внести в постановление Правительства Московской области от 06.03.2002 N 69/8 "О

 предоставлении земель в Красногорском районе" следующие изменения и дополнения:

 1. В пункте 4 фамилию и инициалы "Ефанов П.А." заменить фамилией и инициалами "Бодунков

 А.Ф.".

 2. Дополнить новым пунктом 6 следующего содержания:

 "6. Разрешить поэтапное  проектирование,  согласование, прохождение экспертизы проектной

 документации на  строительство  гипермаркета".

 3. Пункт 6 считать соответственно пунктом 7 и изложить его в следующей редакции:

 "7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

 Председателя Правительства Московской области Горностаева А.В.".

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/